

Årsredovisning

för

Ersbofyran AB

559283-0649

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ersbofyran AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gävle 2024-05-30



Erik Sandström

Årsredovisning
för
Ersbofyran AB

559283-0649

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Ersbofyran AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Ersbofyran AB är ett helägt dotterbolag till Ersand Invest AB, org.nr. 559162-6915, i Gävle.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2020/21 (14 mån) |
|-----------------------------------|-------|------|---------------------|
| Nettoomsättning | 8 366 | 575 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 912 | -544 | -43 |
| Soliditet (%) | 0,1 | 0,1 | 0,3 |

Omsättningen har ökat kraftigt efter att fastigheten färdigställdes under 2022 och från och med 2023 är fullt uthyrd.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -96 | 16 | 49 920 |
| Balanseras i ny räkning | | 16 | -16 | 0 |
| Årets resultat | | | 12 936 | 12 936 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -80 | 12 936 | 62 856 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---------------------------------------------|---------------|
| ansamlad förlust | -80 |
| årets vinst | 12 937 |
| | 12 857 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 12 857 |
| | 12 857 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | |
|------------------------------------------------------|------------------|----------------|
| Nettoomsättning | 8 365 867 | 575 352 |
| Övriga rörelseintäkter | 12 400 | 55 881 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 8 378 267 | 631 233 |

Rörelsekostnader

| | | |
|-----------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Övriga externa kostnader | -1 889 297 | -328 840 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -2 607 564 | -827 602 |
| Summa rörelsekostnader | -4 496 861 | -1 156 442 |
| Rörelseresultat | 3 881 406 | -525 209 |

Finansiella poster

| | | |
|--------------------------------------------------|------------------|-----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 31 363 | 397 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -609 | -19 472 |
| Summa finansiella poster | 30 754 | -19 075 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 912 160 | -544 284 |

Bokslutsdispositioner

| | | |
|------------------------------------|-------------------|----------------|
| Erhållna koncernbidrag | 0 | 544 300 |
| Lämnade koncernbidrag | -3 895 868 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | -3 895 868 | 544 300 |
| Resultat före skatt | 16 292 | 16 |

Skatter

| | | |
|-------------------------|---------------|-----------|
| Skatt på årets resultat | -3 355 | 0 |
| Årets resultat | 12 937 | 16 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Byggnader och mark | 2 | 68 577 069 | 69 953 308 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 34 034 | 0 |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 4 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 68 611 103 | 69 953 308 |

Summa anläggningstillgångar

68 611 103

69 953 308

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|----------------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kundfordringar | | 1 977 561 | 0 |
| Övriga fordringar | | 632 | 2 119 360 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 74 347 | 96 107 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 052 540 | 2 215 467 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kassa och bank | | 1 465 371 | 1 642 388 |
| Summa kassa och bank | | 1 465 371 | 1 642 388 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 517 911 | 3 857 855 |

SUMMA TILLGÅNGAR

72 129 014

73 811 163

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-80

-96

Årets resultat

12 937

16

Summa fritt eget kapital

12 857

-80

Summa eget kapital

62 857

49 920

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

67 049 768

69 953 900

Summa långfristiga skulder

67 049 768

69 953 900

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

859 544

2 108 175

Skulder till koncernföretag

955 110

1 396 990

Skatteskulder

151 475

0

Övriga skulder

839 623

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 210 637

302 178

Summa kortfristiga skulder

5 016 389

3 807 343

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

72 129 014

73 811 163

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|----------------|-------|
| Byggnad | 25 år |
| Markanläggning | 20 år |

Not 2 Byggnader och mark

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 70 780 910 | 6 181 300 |
| Inköp | 1 228 231 | 64 599 610 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 72 009 141 | 70 780 910 |
| Ingående avskrivningar | -827 602 | |
| Årets avskrivningar | -2 604 470 | -827 602 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -3 432 072 | -827 602 |
| Utgående redovisat värde | 68 577 069 | 69 953 308 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------------------------------------------------|---------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Inköp | 37 128 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 37 128 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | -3 094 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -3 094 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 34 034 | 0 |

2024060314664

| Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 8 960 811 |
| Omklassificeringar | | -8 960 811 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Gävle 2024-05-30



Erik Sandström

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-30



Jonas Åkerlund
Auktoriserad revisor
